34
winęta palikjowski cont slonski

Nobilis Hieronim palikjowski dicitur wojewodka cor offi et acti pra:
sentibus castra pmi dicit et manifestavit vulnus secundum cruentum
enorme in superficie capiti quod vulnus assererat sibi fore inflit
per Nobilem Adam slonski quod vulnus offi vidit et suscepit
porzudenski congnavit in evasione dmitz de bonow

Jus evasione termin hogu facionati per promia martian de panko
owige mitem tatem pmi dicit varen certis nobilibus quibus stanis
porzudenski ex parte laborio si dmitz de villa brunow subditi
Nobilis joanis porzudenski filij nobilis gabriell porzudenski
occione duorum bonu violent receptor scade et promien ex tunc
pffatus stanislag porzudenski in heren juri con cor offi castra
capituli pmi comparavit et ad obiecta di que illi iuste objiceren
tz indere paratum de obtulit qz quia is dmitz de villa brunow
pro die hogua per promia majiam przolapka mitem tatem pmi
slier beuel bib ter et vlt miformam quat clamatus no con:
parit ideo pffatus stanislag porzudenski vti evocaty eus
dmitz de brunow attet eo ex quo natus est contumacia acto qz
quam rei in evasione offo de congnavit et quam actis evasione an:
tari peijt qd sibi dmitz et concessum est

winęta Baraniezki cont Litynski

25/ VIII. ^{15. 6. 5.}
Actum in Castro pmi dicit sabbato post festum sancti Barthe:
lomei apli proximo Anno dmi 1. 5. 6. 5.

Nobilis misko Baraniezki cor offi et acti pra:
sentibus castra pmi dicit et manifestavit vulnus cruentum enorme in capite parti
sinistra qd vulnus assererat sibi fore inflit per Nobilem
stanislagum Litynski qd vulnus offi vidit et suscepit

Posita Jnotescen seu citio ex parte Nowomiejska super kraszigka

Minitis tribus pmi dicit promius Jimko jnk de sub castro pmi dicit vnaem
Nobilibus maxeo Czangki et Adamo Dambrowski becum comparem
coram offi et acti pra:
sentibus castra pmi dicit stans per sonati in vna re:
lomis sine pmi palam et pered pffatum pmit quia die hodie pnotescen
beed ben citio castra pmi dicit pnam lralem occon violenta expulsioms
opidi Novemiasse Byblo ac villarum Rastatige et wyrokowige

Actus prout ipa pnotescen seu citio lacombi sine tenore dispanit ex parte
te et ad instam quibus zaphie nowomiejska de zelanka veliolim quibus
di Laurentij nowomiejski super hunc Barbaram kraszigka de Nowomie:
6yo confortem quibus Alexij kraszigki in bonis et curia ibid dicit ville
kraszigka possit et reliquit possessionem eius citio sine familia eius curia
ac nicolis eius ville miformam pnam et ad nobilium de dicit
que ita et non alit fieri ipa mitem dicit et Nobile qz vlti rllon pmi
mitem sine personali recognitione atti sunt

Posita citio super Skorutka ex parte eius

Minitis tribus pmi dicit promius Jimko jnk de sub castro pmi dicit vnaem
Nobilibus maxeo Czangki et Adamo Dambrowski becum comparem coram
offi et acti pra:
sentibus castra pmi dicit stans per sonati in vna rllonis sine
pmi palam et pered pffatum pmit quia die hodie pnotescen seu
citio castra pmi dicit pnam lralem occone violenta expulsioms de sor:
te opidi Novemiasse Byblo ac villarum Rastatige et wyrokowige
mitem sine tenore dispanit ex parte et ad instam quibus zaphie Nowomie:
jska de zelanka veliolim quibus Laurentij Nowomiejski super
hunc Barbaram kraszigka de Nowomiejska in bonis et curia ibid dicit ville Byblo
possit et reliquit possessionem eius citio sine familia eius
curia ac nicolis eius ville miformam pnam et ad nobilium de dicit
que ita et non alit fieri ipa mitem dicit

Rello mitem ex parte castelli miedzivicen cont Chmie:

Actum in Castro pmi dicit feria sexta post festum Bartholomei quibus
Minitis tribus pmi dicit promius Jimko jnk de sub castro pmi dicit vnaem
libus petro Czangki et joane Dembski becum comparem cor offi
et acti pra:
sentibus castra pmi dicit stans per sonati in vna rllonis sine
pmi palam et pered pffatum pmit quia die hodie pnotescen seu
citio castra pmi dicit pnam lralem occone violenta expulsioms de sor:
te opidi Novemiasse Byblo ac villarum Rastatige et wyrokowige
mitem sine tenore dispanit ex parte et ad instam quibus zaphie Nowomie:
jska de zelanka veliolim quibus Laurentij Nowomiejski super
hunc Barbaram kraszigka de Nowomiejska in bonis et curia ibid dicit ville Byblo
possit et reliquit possessionem eius citio sine familia eius
curia ac nicolis eius ville miformam pnam et ad nobilium de dicit
que ita et non alit fieri ipa mitem dicit